
         

    
UCHWAŁA  NR XXIX/228/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ   
 

z dnia 12 lutego 2009 roku 
 

 

w  sprawie przystąpienia  do  sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Kostrzynie nad Odrą w rejonie 

ulic: Sportowej, Prostej i Ogrodowej.    

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1  w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  Nr 80, poz. 717 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 
  

 

§1.Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w Kostrzynie nad Odrą w rejonie ulic : Sportowej, Prostej i 

Ogrodowej  uchwalonego  uchwałą Nr XLIII/350/1998 Rady  Miejskiej w Kostrzynie nad 

Odrą  z dnia 28 maja 1998r.  w sprawie uchwalenia w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Kostrzynie nad Odrą w rejonie ulic: 

Sportowej, Prostej i Ogrodowej, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z 

1999r. Nr 12 poz. 69.  
 

§2.1.Granice obszaru objętego zmianami planu przedstawiono na mapie stanowiącej   

załącznik graficzny nr 1  do niniejszej uchwały  

 

§3.1. Przedmiotem zmiany planu jest ustalenie przeznaczenia terenu dla różnorodnych funkcji 

i form użytkowania takich jak: 

a) zabudowa mieszkaniowa, 

b) zabudowa przemysłowa, 

c) zabudowa rzemieślniczo-usługowa, 

d) drogi i infrastruktura techniczna, 

e) tereny zieleni urządzonej, 

2. Przedmiotem i zakresem zmiany planu jest wprowadzenie: 

1) zmian w strukturze przestrzennej obszaru objętego zmianą planu w zakresie funkcji 

parkingu i usług związanych z obsługą komunikacji,  

2) zmian w obszarze objętym zmianą planu w zakresie rozwiązań komunikacyjnych                  

i infrastruktury technicznej. 

 

§3. Ustaleniami planu należy  objąć problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i  ust. 3 ustawy  z  

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§4. Wykonanie  niniejszej  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Kostrzyna nad Odrą. 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 

 


